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Öka säkerheten på Trångsunds skolvägar- svar på motion 
väckt av Sara Heelge Vikmång (S), Rasmus Lenefors (S) och 
Eeva Laine (S)

Kommunstyrelsens beslut
Ärendet återremitteras för förnyad beredning, med motiveringen att ärendet bör 
behandlas i grundskolenämnden innan beslut fattas i kommunstyrelsen och 
kommunfullmäktige.

Sammanfattning
Motion om ökad trafiksäkerhet på Trångsunds skolvägar, daterad den 30 september 
2019, av Sara Heelge Vikmång (S), Rasmus Lenefors (S) och Eeva Laine (S) lyfter 
frågor som berör brister i trafiksäkerheten på gata intill skolan samt trafikmiljön på 
skolgården. Frågorna ligger i linje med förvaltningens pågående arbete.
 
Trafikmiljön kring Trångsundsskolan har varit aktuell i arbetet med Säkra skolvägar 
sedan flera år tillbaka. I arbetet har fokus legat på fordonstrafiken i närområdet och 
den upplevda otryggheten i samband med lämning och hämtning på skolans område. 
Som en följd av detta har en rad åtgärder genomförts under de senaste åren för att 
förbättra trafikmiljön kring Trångsundsskolan, både i den fysiska miljön och genom 
informations- och kommunikationsinsatser.
 
För att öka trafiksäkerheten på skolvägarna i Trångsund arbetar förvaltningen med 
åtgärder som syftar till att kartlägga och förbättra trafikmiljön kring 
Trångsundsskolan samt att fördjupa dialogen med rektor, pedagoger, elever och 
föräldrar på Trångsundsskolan. Åtgärderna kombinerar arbetssätt och riktlinjer från 
kommunens Trafiksäkerhetsplan och Mobility managementplan med de lokala 
trafikförutsättningarna.
 
Genomförda och planerade åtgärder görs utifrån en åtgärdslista, som redovisas i 
bilaga 2 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 1 september 
2020.

Överläggning
Rasmus Lenefors (S), Nujin Alacabek (V) och Daniel Dronjak (M) yrkar samtliga att 
ärendet ska återremitteras för förnyad beredning, detta med motiveringen att ärendet 
bör behandlas i grundskolenämnden innan beslut fattas i kommunstyrelsen och 
kommunfullmäktige.
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.



PROTOKOLLSUTDRAGKOMMUNSTYRELSEN

Propositioner
Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till att ärendet ska avgöras 
idag mot bifall till att ärendet ska återremitteras för förnyad beredning. Ordförande 
finner härvid att kommunstyrelsen beslutar att återremittera ärendet.
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